
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/113/16 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r.  

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 

poz. 1257) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 34 312,- zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę - 34 312,- zł. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości - 15 392 957,-zł z tego: 

- bieżące w wysokości 13 796 577,-zł, 

- majątkowe w wysokości 1 596 380,-zł; 

2) Wydatki budżetu w wysokości – 16 151 057,-zł z tego: 

- bieżące w wysokości 13 333 147,-zł, 

- majątkowe w wysokości 2 817 910,-zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody - 118 110,- zł; wydatki - 118 110,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 758 100,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów w kwocie 758 100,00 zł. 

§ 5. Objaśniania dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Kot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 359



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/113/16 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 359



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/113/16 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW (art. 223 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH) NA 2016 ROK W ZESPOLE SZKÓŁ W DUBINACH 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

2016 

Dochody Wydatki Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 2016 

Rozliczenia 

z budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2015 r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

§ 0660 § 0670 § 0830 § 0920 § 0970 § 4210 § 4220 §4240 § 4260 §4300 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Dział 801 0 118 110,00 13 000,00 29 500,00 75 500,00 10,00 100,00 118 110,00 1 000,00 101 010,00 3 000,00 13 000,00 100,00 0 0 

 w tym: 

Rozdział 80101 

0 75 610,00 0 0 75 500,00 10,00 100,00 75  610,00 1 000,00 71 510,00 3 000,00 0 100,00 0 0 

 Rozdział 80106 0 42 500,00 13 000,00 29 500,00 0 0 0 42 500,00 0 29 500,00 0 13 000,00 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 359



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/113/16 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2016 ROK 

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych: 

·w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami o kwotę 500,- zł tytułem wpływów z usług  

- zadania własne, 

·o kwotę 600,- zł tytułem wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych - zadania własne, 

·o kwotę 2 000,- zł tytułem wpływów z podatku rolnego od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych - zadania własne, 

·o kwotę 4 000,- zł tytułem wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych  

- zadania własne, 

·o kwotę 1 500,- zł tytułem wpływów z różnych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw - zadania własne, 

·o kwotę 22 012,- zł w związku z pismem Ministra Rozwoju i Finansów znak: ST5.4750.429.2016.34g  

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie przyznania na 2016 rok Gminie Hajnówka środków z rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej - zadania własne, 

·w zakresie szkół podstawowych o kwotę 1 700,- zł z tytułu wpływów z różnych dochodów - zadania 

własne, 

·w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 2 000,- zł tytułem wpływów  

z usług - zadania własne. 

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych: 

·o kwotę 3 000,- zł tytułem wpływów z różnych dochodów w zakresie urzędu gminy - zadania własne, 

·o kwotę 5 213,- zł tytułem wpływów z podatku rolnego od nieruchomości od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych - zadania własne, 

·o kwotę 15 000,- zł tytułem wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych w zakresie udziałów 

gminy w podatkach stanowiących dochód państwa - zadania własne, 

·o kwotę 8 599,- zł tytułem wpływów z usług w zakresie innych form wychowania przedszkolnego  

- zadania własne, 

·w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami o kwotę 2 500,- zł tytułem wpływów ze sprzedaży 

składników majątkowych - zadania własne. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Zmniejsza się plan 

finansowy wydatków w zakresie szkół podstawowych o kwotę 500,- zł na zakup środków żywnościowych, 

przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę 500,- zł na zakup środków 

dydaktycznych i książek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 359


		2017-01-24T12:13:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




